



UNCLAIMED SHARES/ DIVIDEND

Notice is hereby given that the shares/dividend issued/declared by IGI Holdings Limited (the "Company") details whereof are appearing on Company's website www.igiholdings.com.pk under "Investor-Relations/Notice to Shareholders" being remained unclaimed for a period of three years (and above) from the date these have become due and payable.

THAT notices were sent by courier/registered post at the last known addresses of shareholders to submit their claims within 90 days to the Company's Share Registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017 (the "Act").

THAT the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within ninety (90) days from the date of publication of this notice with the Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Ltd, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi, Tel: 021-34380101-05 Fax: 021-34380106. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply with the provisions as are prescribed in the Act.

Karachi
August 8, 2024

Corporate Secretariat Team



غیر دعویدار حصص / منافع منقسمہ

نوٹس پڑا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ آئی۔ جی۔ آئی ہولڈنگز لمیٹڈ (کمپنی) کی طرف سے جاری کردہ اعلان کردہ حصص یا ڈیویڈنڈ کی تفصیلات جو کمپنی کی ویب سائٹ www.igiholdings.com.pk اور انویسٹر ریلیشنز کے تحت ہولڈر اعلانیشن کے تحت موجود ہیں اور اپنی مقررہ تاریخ سے 3 سال (اور زائد) کی مدت سے غیر دعویدار بن گئے ہیں۔

نوٹس پڑا ہندو ڈیویڈنڈ کے ذریعے شیئر ہولڈرز کے آئری معلوم ہونے پر پیشگی گئے ہوں۔ تاکہ وہ کمپنی کی ایکٹ 2017 (ایکٹ) کے سیکشن 244 کی قیود میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو 90 دنوں کے اندر اپنے دعوے جمع کروائیں۔

کمپنی کو ان شیئر ہولڈرز سے دعوے مطلوب ہیں جنہوں نے ابھی تک مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے۔ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے 90 دنوں کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار ممبر FAMCO شیئر رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ۔

8-F نزد ہوٹل فاران، نرسری بلاک-6، پی۔ایچ۔س، شاہراہ فیصل، کراچی۔

ٹیلی فون نمبر 021-34380101-05 فیکس 021-34380106

info.shares@famcosrs.com کے پاس اپنے دعوے جمع کروائیں۔ وہی گئی مدت کے اندر کوئی دعوئی موصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنی ان دفعات کی قیود کے تحت کسی بھی ایکٹ میں جان کیا گیا ہے۔

کراچی

کارپوریٹ سیکرٹریٹ ٹیم

08 اگست 2024

BUSINESS RECORDER
KHI/LHR/ISB
PUBLISHED ON: 08 August 2024

NAWA-I-WAQT
KHI/LHR/ISB
PUBLISHED ON: 08 August 2024